phibet licz pars admittat. vt in simili dicitur in l. quos phibet. ff. de postu. 7 hoc puto verū: licz aliud videant inenire bar. 7 do. an. sentientes qd qñ reus nō vult vti priuilegio suspēsiuo admittit recōuentio. Si q̄ vult eū accusare criminali vadat ad iudicē suūz q̄ suspēdeat huic cause: vel saltē pcedat in hoc iudicio 7 criminali agatur ī alio: qd fieri pōt. sed hoc hic nō pōt admitti fm̄ bar. qd est valde notandum. Ex quo collige regulā notabilem qd qñcūqz iudex puentō is nō pōt cognoscere ex natura cause de ipa recōuentōe admittit recōuentio corāz alio iudice licz pcedat puentō in alio iudicio. 7 p hoc eleganter pōt limitari. c. dispēdia. de rescrip. li. vj. h̄ pñū videt velle tex. ibi in. §. re. quoz. fm̄ lect. glo. in x. lras. q̄ sentit qd si causa nō pōt agitari corāz illo delegato d̄z tunc impetrare lras ad eundē delegatū: als d̄z suspēdere durante p̄ iudicio. 7 licz hoc videat eq̄us: tñ primū dictuz videt verū. non em̄ d̄z ip̄e re. d̄z distingi. pp̄t̄ fauorē subire onus impetratōis. satis em̄ est huic reū gnan ad agēdū corā eodē iudice qñ pōt ibi agere. 7 p hoc facit verbuz maluerit ibi positū qd est p̄p̄t̄iuū: non necessitatiuum. q̄ si dicat illa lra pōt vti recōuentōis bñficio. sed si magis voluerit puenire pōt impetrare lras. 7 sic loquit qñ poterat causā illā deducere corā illo iudice p̄ viā recōuentōis. 7 h̄ nota. qz illa glo. solet cōt̄ recipi q̄ tñ nō pcedit indistincte: vt p̄z ex p̄dictis. Et qd dixi cam criminalē facere silere civilē p̄ intentatāz: dicit Inno. hic notabilr hoc pcedere qñ intentat criminalis an̄ lit. cōt̄. in civil. nā lit. p̄t̄. nō videt qd iudex impediti debeat q̄ min⁹ pcedat 7 diffiniat sup re de q̄ cognouit. hoc mihi placet qñ fit sup diuerso facto. qz cū tūc habeat vim dilatorie debuit p̄p̄t̄i an̄ lit. p̄t̄. sicut in fili sentit h̄ Inno. videlicz qd si agēs possessori⁹ recōueniat petitorio admittit recōuentio: nisi excipiat. 7 sic intellige. c. fi. de or. cog. Si h̄o fit sup eodē facto: 7 sic est p̄iudiciale ad cāz civilē: puto qd pōt admitti etiā post lit. p̄t̄. sicut admittit̄ exceptio pemptoria. ad hoc. l. j. c. q̄ accu. non po. 7 qd ibi no. 7 qd no. in. l. is q̄ reus. ff. d̄ publ. iudi. Quartum mēbz principale fuit qñ puentus civiliter de criminē vult recōuenire mere civiliter 7 qd est? Rōclūde qd si fuit cōuent⁹ civiliter ex maleficio suo seu ex facto ipius puenti absqz sciētia actoris. 7 tūc nō admittit recōuentio corāz iudice nō suo. qz nō elegit istū iudicē: h̄ necessitatus venit ad eū fm̄ bar. in. d. auē. 7 p̄nter. ad hoc dicit⁹. §. h̄ si agant. sec⁹ si puenisset ex aliq̄ p̄ctu vel ex q̄si p̄ctu celebrato tam ab ip̄o agente v̄l ip̄i facto. tūc em̄ militat rō. l. cū papinian⁹. elegit em̄ tūc saltē tacite illū iudicē: secus in priori casu. Si h̄o mere civiliter pcedit tūc admittit recōuentio civiliter de criminē. qz nihil impedit cū ille elegit iudicē p̄ se. 7 p hoc habes huic articulū difficillimū expeditū lati⁹ 7 clari⁹ q̄ alibi. Ultimo gl. colligit ar. ex tex. iudicē debere p̄ p̄tes ad p̄cordiā reducere si pōt. An hoc sit v̄z indistincte: 7 an possit ad hoc cōpellere p̄tes materia nō est n̄ra hic: sed est i. c. fi. de trāfac. vbi est tex. optim⁹. 7 ibi dicā. 7 aliqd no. in. c. cū int̄. R. d̄ elec. 7 in. l. j. ff. de no. ope. nū. 7 in spe. de p̄p̄a. iudi. §. j. x. ceterz. 7 x. sed qd. Quic glo. expeditis 7 suppletis venio ad aliq̄s q̄stioēs vt plene habeat materia cōuentōis 7 recōuentiois. Et p̄ tanq̄z p̄ fundamētō q̄ro quo iure fuerit adinuēta recōuentio: 7 q̄liter hēant se iura in hac m̄ā loquētia: Rōclūde post bar. in. d. auē. 7 p̄nter. qd qñqz recōuentio 7 cōuentio fiūt sup eadē re vel sup eodēz negotio. et tūc om̄i iure idē est. Rā 7 iure civili 7 etiā naturali h̄ pōt fieri cū sit qdā defensio. 7 d̄z hoc fieri corā eodē iudice etiā de iure antiquo: ne cause p̄nencia diuidatur. vt. l. j. ff. ex qui. cau. ad eū. iu. ea. 7. c. de iudic. l. nulli. 7 de cau. pos. 7 p̄p̄i. c. j. Quic puentio et recōuentio fiūt sup diuersis rebz aut causis. 7 tūc aut actor puenit reū corāz iudice ipius actoris in certa q̄ntitate: 7 tūc idēz oi iure. qz reus poterit recōuenire actorē de illa q̄ntitate vel maiori. non autem poterit corāz alio: vt. l. si idem cum eo